[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        01.07.2016г.                          г. Дальнереченск                                548
О предоставлении помещений для встреч кандидатов, их доверенных  лиц с избирателями в период проведения выборов депутатов Думы Федерального собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Приморского края
В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 61 Избирательного кодекса Приморского края, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Предоставить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч кандидатов, их доверенных  лиц с избирателями в ходе избирательной кампании в период проведения выборов депутатов Думы Федерального собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Приморского края, находящиеся по следующим адресам:

-   г. Дальнереченск, ул. Рябуха,80 (МБОУ ДОД «Детская школа искусств»);

-   г. Дальнереченск, ул. Ленина, 101 (МБУ ДК «Восток»).

         2. Отделу муниципальной службы, кадров и  делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) опубликовать настоящее постановление в газете «Дальнеречье» и разместить на официальном интернет сайте Дальнереченского городского округа.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа

        С.И. Васильев